
PACHET MATERIALE NR. 50

I.D.: 43935195

Data publicarii	10.09.19	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 274,00 RON - 274,00 RON

Descriere: DIBLU FIXARI GRELE 12X100MM 40X0.43 17.20 HOLSURUB LEMN CAP HEXAGONAL 8X120MM 40X0.51 20.40 SURUB TORBANT 8X110MM 50X0.76 38 PIULITA M8 50X0.09 45 SACI NAILON 60X0.85 51 OCHELARI 1X12.61 12.61 PERIE CIRCULARA BORMASINA 75MM 8X6.73 53.84 PERIE CIRCULARA RAIDER 1X18.49 18.49 PERIE CIRCULARA FLEX 125MM 1X16.81 16.81
